O contrato não poderá ser prorrogado caso a CONTRATADA tiver sido penalizada nas
sanções de declaração de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com o poder público,
observadas as abrangências de aplicação.

9. DO VALOR E PAGAMENTO: 
9.1. O valor estimado da contratação é de R$ 201.540,00 (duzentos e um mil, quinhentos e
quarenta reais), conforme apurado pelo Divisão de Cadastro, Registro e Pesquisa de Preço - DIVCREP,
no Quadro Estimativo de Preços de Mercado (ID 0056285325), nele já incluídos os custos indiretos sobre
a execução do serviço, tais como: tributos, seguros, impostos, taxas, serviços, encargos sociais e